



Almenr Fridlev ApS

Bryghuspladsen 8, 3. 8, 3.
1473 København K København K
CVR-nr. 42563722

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Lars Kia Lundbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Almenr Fridlev ApS

Bryghuspladsen 8, 3. 8, 3.

1473 København K København K

CVR-nr.: 42563722

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Michael Thomsen, formand

Lars Kia Lundbye

Direktion

Per Feldthaus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af ejendommen Bofællesskabet Fridlev, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har færdiggjort byggeprojektet i indeværende regnskabsår, og har overdraget en række af de opførte boliger. Selskabet har realiseret et overskud på 4.466 t.kr. før skat i indeværende regnskabsår, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabet lukkes inden for de kommende to år, når gennemgangsperioden efter aflevering af projekterne er udløbet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets opførelse af ejendomsprojekt er i sin natur behæftet med usikkerhed i forhold til indregning og måling af færdiggørelsesgraden og omkostningerne til at færdiggøre projektet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.740.886	(58.879)
Andre finansielle indtægter	1	13.029	1.110
Andre finansielle omkostninger	2	(1.288.140)	(14.856)
Resultat før skat		4.465.775	(72.625)
Skat af årets resultat		(966.525)	0
Årets resultat		3.499.250	(72.625)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.499.250	(72.625)
Resultatdisponering		3.499.250	(72.625)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.163.032	41.202.358
Varebeholdninger		6.163.032	41.202.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.341	166.110
Andre tilgodehavender		1.926.439	5.151.482
Tilgodehavender		2.009.780	5.317.592
Likvide beholdninger		15.607.193	5.803.526
Omsætningsaktiver		23.780.005	52.323.476
Aktiver		23.780.005	52.323.476

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.512.025	12.775
Egenkapital		3.552.025	52.775
Bankgæld		0	34.577.371
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.703.789	7.766.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805.192	2.002.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.114.538	7.924.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		966.525	0
Anden gæld		1.637.936	0
Kortfristede gældsforpligtelser		20.227.980	52.270.701
Gældsforpligtelser		20.227.980	52.270.701
Passiver		23.780.005	52.323.476
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	12.775	52.775
Årets resultat	0	3.499.250	3.499.250
Egenkapital ultimo	40.000	3.512.025	3.552.025

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.110
Renteindtægter i øvrigt	13.029	0
	13.029	1.110

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	321.350	0
Renteomkostninger i øvrigt	966.790	14.856
	1.288.140	14.856

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Almenr ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
